
CIG: 7950652D93 
Nome Descrizione 

Data 22/07/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto SERVIZIO INTERVENTI EDUCATIVI E RICREATIVI PER MINORI ED 

ADOLESCENTI - INTEGRAZIONE PdZ 2013/2015 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

55.742,13 € 

Importo delle somme 

liquidate 

51.542,98 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

22/07/2019 

Data di ultimazione 

lavori 

31/08/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

COOP SOC. SERVIZI S.FILIPPO S.r.L. 01684330838 
  

SERVIZI DUEMILA SOC. COOP. SOCIALE 02001460837 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

COOP SOC. SERVIZI S.FILIPPO S.r.L. 01684330838   

 


